
Grupo Número USP Sobrenome

T2 Grupo 01

9810876 Barão Sato

3470925 Celia Medeiros Felix

9811449 de Faria Braga

9811112 Di Gregorio

9811129 Freitas do Vale

9810959 Gastal Figueiredo

9811133 Lakatos Pereira

9289030 Lins Gomes

9811495 Melo de Souza

9866868 Mendonca Gaio

9810480 Nascimento dos Santos

9811011 Petroucic Nunes

9811387 ribeiro abe

9810601 Ribeiro de Carvalho

9811032 xavier da silva

8943494 Yukie Shiraishi

T2 Grupo 02

9011332 Carneiro dos Reis

9811283 Cazula Martins

9810768 de Jesus Gonçalves Francisco

9810726 de Oliveira Chiachiri

9810427 Dias Assoni

9810494 Ferraro Peres

11158880 Lanza

9810813 Marques de Oliveira

9811428 Mayumi Suzuki

9811366 Paula Rodrigues Borges

9850648 Silveira Vitti

9811154 Yutaka Petry Shimoda

T2 Grupo 03

9811241 Agustinho Dontal

9810469 Beatriz Pismel Calognomos

8590021 Cortez pancheri

9811501 Cristina Salmazo

9810671 Filier Conrado

9811561 Finotti Rezek

9810880 Lacks Pereira Lima

9810984 Martins Cunha

9811578 oliveira bley

9810410 Paula Mendes Silveira

T2 Grupo 04

9008724 Akio Oshiro

4378771 Alves de Brito Gonçalves

9811216 Barsoumian de Carvalho

9810900 Beatriz Trinade Lima



9295062 Debora Wasano

8538515 galvao martos

7992167 Herminio Bressan Martins

9810452 Miwa Açakura

9811004 Miyuki Takamine Kodama

9811345 Oliveira Okasaki de Freitas

8912930 Ribeiro

9425921 Romano Santos

9811370 Shikô Toma

9810372 Vanielli Maria Silvestre

T2 Grupo 05

T2 Grupo 06

9810820 Cruz de Faria

9810521 Ferreira Sacagni

9811202 Flávia Lima da Silveira

9810386 Generoso Gonzales

9811522 Henrique Garcia

9811324 Izidorio Pinheiro

9810841 Lemes de Queiros  Mattoso

9810560 Loffreda de Almeida

9811407 manoel passos de morais

9811161 Martins

9811391 Matias Silva

9810535 Mattoso Mitushima

9810514 Thomas Messias

9810581 Young In Lee

T2 Grupo 07

9810639 nunes de oliveira soares

T2 Grupo 08

9810351 alves barbosa

9810365 Berge Sato

9811175 caiafa

9810622 de Carvalho Pacheco e Silva

9810431 de Mendonça

9810556 Guelfi

9811182 Kamitsuji

9810855 Lensoni

9810473 Luiza Zanata Xavier

9811432 Mari Hanao

9811515 Maria Guimarães

9761402 Pacheco de Carvalho

9811196 Santos de Melo

9810789 Yumi Takase

T2 Grupo 09

9810747 Alexander De Simone

9318289 Beatriz de Campos Martins

9810643 Bergmann Vago



9811411 Eiti Hayano

9810344 Ferrari

9811352 Gustavo Bertochi Alves da Silva

9810712 juliabrosas@hotmail.com

9810664 Medeiros de Oliveira Santos

9810650 Roberto Monteiro da Silva

9811067 Simões Lener

9810618 Souto Schützer

8044309 Yuji

T2 Grupo 10

9811481 Aires de Sá Miranda

9435443 Akyra Morro Kawano

9316798 APARECIDO DE OLIVEIRA GOMES

9810542 Benguela Tersi

8800810 Bispo Limone Nunes

9811536 da Silva Conolly

9811046 Decarli Manoel

9436722 dos Santos de Brito

9811071 Hamada Magalhães

8948530 Hassuani

9811237 hique_789@hotmail.com

9810917 rye fujii

9810500 soffner leitao

9810577 sula braga

9765900 WIDNICZEK ROMAGNA

9810793 Zoqui Frugoli

T2 Grupo 11

T2 Grupo 12

9317204 Andrade Romanelli

9317402 Beatriz Santos Perez

9810448 caetano alves da motta

9810862 Ferrara Bilesky

9436281 Françoso Santos

8961571 Gomes da Mota de Souza

9358520 Henrique Tita Lain

8010281 Henriques Cintra

8563708 marques vieira

8044438 Queiroz Rodrigues Ferreira

9811460 Rigolleto

8960736 Rita Johnsen Barossi

8555720 Vianna de Araujo Cintraa



Nome Endereço de email

Yuri yuri.sato@usp.br

Regina regina.felix@usp.br

Vanessa vanessa.braga@usp.br

Mirella Chiara mirella.gregorio@usp.br

Danielle danielle.vale@usp.br

Fernanda fernanda.gastal.figueiredo@usp.br

Felipe felipe.lakatos.pereira@usp.br

Maria Rosa maria.rosa.gomes@usp.br

Raissa raissa.melo.souza@usp.br

Vitoria vitoria.gaio@usp.br

Douglas douglas.nascimento.santos@usp.br

Mariana mariana.petroucic.nunes@usp.br

amanda amanda.abe@usp.br

Mariana mariana.ribeiro.carvalho@usp.br

kaique kaique.silva@usp.br

Juliana juliana.shiraishi@usp.br

Andresa andresa.reis@usp.br

Lucas lucas.cazula.martins@usp.br

Beatriz beatriz.jesus.francisco@usp.br

Luiza luiza.chiachiri@usp.br

Aline aline.assoni@usp.br

Giovanna giovanna.peres@usp.br

Sebastiano sebastianolanza@usp.br

Mirella mirella.oliveira@usp.br

Fabiana fabiana.suzuki@usp.br

Ana ana.paula.borges@usp.br

Mariana mariana.vitti@usp.br

Roberto roberto.shimoda@usp.br

Pamela pamela.dontal@usp.br

Catherine catherine.calognomos@usp.br

Vivian vivian.pancheri@usp.br

Vanessa vanessa.salmazo@usp.br

Luiza luiza.conrado@usp.br

Sarah sarah.rezek@usp.br

Guilherme guilherme.lacks.lima@usp.br

Leticia leticia.martins.cunha@usp.br

Carolina carolina.bley@usp.br

Ana ana.mendes.silveira@usp.br

Alessandro alessandro.oshiro@usp.br

André andre.alves.goncalves@usp.br

Beatriz beatriz.barsoumian.carvalho@usp.br

Ana ana.beatriz.lima@usp.br



Yoshie yoshie.wasano@usp.br

ivan ivan.martos@usp.br

Júlio julio.herminio.martins@usp.br

Julia julia.acakura@usp.br

Claudia claudia.kodama@usp.br

Guilherme guilherme.okasaki.freitas@usp.br

Gustavo gustavo.lombo@usp.br

Vinicius vinicius.romano.santos@usp.br

Fernando fernando.toma@usp.br

Jayne jayne.silvestre@usp.br

Isabela isabela.cruz.faria@usp.br

Beatriz beatriz.sacagni@usp.br

Ana ana.flavia.silveira@usp.br

João joao.gonzales@usp.br

Giovanni giovanni.garcia@usp.br

Monaliza monaliza.pinheiro@usp.br

Luisa luisa.mattoso@usp.br

Graziela graziela.almeida@usp.br

sandro sandro.morais@usp.br

Bianca bianca.tavares.martins@usp.br

Laís lais.matias.silva@usp.br

Thiago thiago.mitushima@usp.br

Luc luc.messias@usp.br

Leonardo leonardo.young.lee@usp.br

mauricio mauricio.soares@usp.br

juliana juliana.alves.barbosa@usp.br

Vitor vitor.berge.sato@usp.br

gabriel gabriel.caiafa@usp.br

Isabel isabel.carvalho.silva@usp.br

Vitória vitoria.mendonca@usp.br

Juliana juliana.guelfi.almeida@usp.br

Letícia leticia.kamitsuji@usp.br

Mariana mariana.lensoni@usp.br

Anna anna.xavier@usp.br

Jessica jessica.hanao@usp.br

Maysa maysa.guimaraes@usp.br

Natália natalia.pacheco.carvalho@usp.br

Isabel isabel.melo@usp.br

Gabriela gabriela.takase@usp.br

Patrick patrick.simone@usp.br

Ana ana.beatriz.martins@usp.br

Michael michael.vago@usp.br



Fabio fabio.hayano@usp.br

Ariel ariel.ferrari@usp.br

Luiz lgbertocchi@usp.br

juliabrosas@hotmail.com julia.rosas@usp.br

Camila camila.medeiros.santos@usp.br

João joao.roberto.silva@usp.br

Nícolas nicolas.lener@usp.br

Tiago tiago.schutzer@usp.br

Eduardo eduardo.yuji.shibata@usp.br

Cláudia claudia.miranda@usp.br

Missael missael.kawano@usp.br

DANILO danilo.aparecido.gomes@usp.br

Veridiana veridiana.tersi@usp.br

Amanda amanda.bispo.nunes@usp.br

Rogério rogerio.conolly@usp.br

Guilherme guilherme.manoel@usp.br

Nathan nathan.brito@usp.br

Tarsila tarsila.magalhaes@usp.br

Vitória vitoria.hassuani@usp.br

hique_789@hotmail.com henrique.carmona@usp.br

nathalia nathalia.fujii@usp.br

natalia natalia.leitao@usp.br

Barbara barbara.sula.braga@usp.br

YAN yan.romagna@usp.br

Lívia livia.frugoli@usp.br

Matheus matheus.romanelli@usp.br

Ana ana.beatriz.perez@usp.br

daniella daniella.motta@usp.br

Daniel daniel.bilesky@usp.br

Guilherme guilherme.francoso.santos@usp.br

Luisa luisa.gomes.souza@usp.br

Eduardo eduardo.lain@usp.br

Caio caio.cintra@usp.br

beatriz beatriz.marques.vieira@usp.br

Pedro pedro.queiroz.ferreira@usp.br

Marina marina.rigolleto@usp.br

Maria maria.barossi@usp.br

Beatriz beatriz.cintra@usp.br


